
 
1 

 

   REPUBLIKA HRVATSKA 
  MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA DOMAŠINEC 
       OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

Na temelju članaka 6. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  
("Narodne novine", broj 28/10.) i članka 31. Statuta Općine Domašinec  ("Službeni glasnik Međimurske 
županije", br. 03/13.),  Općinsko Općine Domašinec, na 12. sjednici, održanoj dana 18.12.2015. godine, 
donijelo je  
 

O D L U K U 
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 

o naknadi za rad zamjenice općinskog načelnika 
Općine Domašinec  

 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o naknadi za rad zamjenice općinskog načelnika Općine Domašinec, "Službeni glasnik 
Međimurske županije" broj 13/10, članak 5., briše se. 
 
Članci 6. i 7. postaju članici 5. i 6. 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Međimurske 
županije". 

 
OPĆINSKO VIJEĆE DOMAŠINEC 

 
 
KLASA: 021-05/15-01/16 
URBROJ: 2109/4-15-01-01 
Domašinec, 18.12.2015. 
 
 
 

     PREDSJEDNIK 
                                                                                                Dragutin Furdi, mag. med. lab. diag. 
 


